MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2022

EDITAL Nº 055/2022

“HOMOLOGAÇÃO”

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E O

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes

conferem o Decreto nº 3.110, de 12 de janeiro de 2021;

  FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

HOMOLOGA o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº

027/2022, noticiado pelo EDITAL Nº 055/2022, cujo objeto é a

Contratação de Empresa para o fornecimento de pão francês e pão de

leite tipo Bisnaga, com sistema de entrega ponto à ponto, para a

empresa: Mercearia e Lanchonete Vila Sônia Eireli.,  com  valor  total de

R$ 900.833,40 (novecentos mil, oitocentos e trinta e três reais e quarenta

centavos).

Itapecerica da Serra, 26 de setembro de 2022.

ANDREA REJANE DE ASSIS

Secretária de Administração

MÁRCIO BEZERRA CARVALHO

Secretário de Educação